
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 PRAHA 414 
IČ: 00007064, bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, č.ú.: 8908-881/0710 

   
Č.j. MV-112130-16/PO-IZS-2013 

 
Praha 4. listopadu 2013 

         Počet listů: 2 
 
 

Rozhodnutí, kterým se mění rozhodnutí 
č.j. MV-112130-15/PO-IZS-2013 ze dne 8. října 2013  

Příjemce dotace:  
Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
 

Na základě žádosti Královéhradeckého kraje ze dne 21. října 2013 o zvýšení účelové 
neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR do rozpočtu krajů a hl. m. Prahy s názvem: 
„Neinvestiční transfery krajům a hl. m. Praze podle usnesení vlády k povodním“ na pokrytí 
mimořádných finančních prostředků pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí nasazených 
v průběhu povodně v červnu 2013 a v souladu s odst. 11 odůvodnění rozhodnutí č.j.  
MV-112130-15/PO-IZS-2013 ze dne 8. října 2013, se rozhodnutí č.j. MV-112130-15/PO-IZS-2013 
ze dne 8. října 2013, kterým se poskytuje účelová neinvestiční dotace z rozpočtu 
MV-GŘ HZS ČR do rozpočtu krajů a hl. m. Prahy s názvem: „Neinvestiční transfery krajům 
a hl. m. Praze podle usnesení vlády k povodním“ na pokrytí mimořádných finančních 
prostředků pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí nasazených v průběhu povodně v 
červnu 2013, mění takto: 
1. Na všech místech citovaného rozhodnutí se částka „5 337 264,- Kč“ nahrazuje částkou 

„5 375 796,- Kč“.  

2. V odůvodnění citovaného rozhodnutí se v odst. 2 bod 2. věta, která zní: „Z poskytnuté 
dotace ve výši 5 337 264,- Kč se na úhradu výše uvedených výdajů vyčleňuje obcím - 
zřizovatelům jednotek SDH obcí částka 543 758,- Kč takto:“ nahrazuje větou, která zní: 
„Z poskytnuté dotace ve výši 5 375 796,- Kč se na úhradu výše uvedených výdajů 
vyčleňuje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí částka 582 290,- Kč takto:“. 

3. V odůvodnění citovaného rozhodnutí se v odst. 2 bod 2. za tabulku doplňuje věta a 
tabulka, které zní:  

„Dotace ve výši 38 532,- Kč se poskytuje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí na 
základě žádosti Královéhradeckého kraje ze dne 21. října 2013 zaslané na MV-GŘ HZS ČR,  
a to následovně:  

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. 
místo dislokace jednotky SDH obce 

Náhrada za ušlý 
příjem člena jednotky 

SDH obce 

Náhrada za péči o členy 
jednotky SDH obce při 

zásahu 
Hradec Králové 12 898,- Kč 2 415,- Kč 
Libáň 1 913,- Kč 0 Kč 
Vysoké Veselí  18 235,- Kč  3 071,- Kč 

            „ 
 

*MVCRX01O9J4U* 
MVCRX01O9J4U 
prvotní identifikátor 



 

4. Ostatní údaje uvedené v původním rozhodnutí zůstávají beze změny.  
 

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

 Generální ředitel HZS ČR  
           brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba 

 podepsáno elektronicky 


		2013-11-04T13:06:48+0000
	Not specified




